QUANTITATIVA DE 

BILIRRUBINA TOTAL 
ROCHE 

COBAS 
C311 

10287411018 TST 3.000 1,21 3.630,00 

35 
KIT DETERMINAÇÃO  
QUANTITATIVA DE 

BILIRRUBINA DIRETA 
ROCHE 

COBAS 
C311 

10287410957 TST 3.000 1,21 3.630,00 

PREÇO TOTAL DO GRUPO ÚNICO (R$) 277.333,0
0 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Duzentos e setenta e sete mil trezentos e trinta e três reais.  

Declaramos que o item constante desta proposta corresponde 

exatamente às especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais 
aderimos formalmente. 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data 
de abertura da sessão pública.